
令和4年12月吉日 

 

 

お 客 様 各位 

 

みちのく村山農業協同組合 

 

本店信用窓口終了のご案内 

謹啓 

 お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当組合事業につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、機構改革の一環として、令和 5 年 3 月 31 日（金）をもちまして本店の信用窓口業務

を終了させていただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ事情ご賢察の上ご理解と

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げご案内とさせていただきます。   敬具 

 

記 

   

 1.営業を終了する信用窓口業務 

   

     村山市楯岡北町1-1-1  

みちのく村山農業協同組合本店一階の信用窓口業務 

 

 2.終了日    令和5年3月31日（金） 

 

 3.本店信用窓口終了後の手続き内容等について 

 

（１）  本店で発行した通帳、定期貯金証書・定期積金証書・キャッシュカード・ＪＡカ―ド

等はそのままご利用いただけますので書き換えは必要ありません。引き続きＪＡみちの

く村山管内の最寄りの支店窓口をご利用いただきますようお願いいたします。 

 なお、本店扱いで登録されているお客様から希望があった場合は取扱店舗変更等の手

続きをいたします。 

（２）  ご不明な点がありましたら各店舗の信用窓口へお問合せをお願いいたします。 

 今後とも、当組合をご利用いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

         以上 

店舗一覧  

本 店  0237-55-0910        

楯 岡 支店 0237-55-2405 

葉 山 支店 0237-56-3777 

尾花沢支店 0237-22-0033 

大石田支店 0237-35-3132 


